
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE DE DEZEMBRO DE 2018.

Lota, provisoriamente, no período de 10 a 31
de janeiro de 2019, o Procurador de Justiça
EDUARDO JOSÉ OLIVEIRA DE
ALBUQUERQUE na 12a Procuradoria de
Justiça Cível.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Lotar, provisoriamente, no período de 10 a 31 de janeiro de 2019, o Procurador de

Justiça EDUARDO JOSÉ OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE na 12a Procuradoria de

Justiça Cível, ficando dispensado da designação constante da portaria n° 336, de 23 de

março de 2010.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

-5 COS 
sc„

ANA IVEIRA BARRETO

Ci• \ Portrtf\PORTARIAS 201101.ota_ nrovisoriamenie. EDUARDO JOSÉ ALRIIOIIÉROI IF. na 12 Procuradoria de Justica Cível doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.424, 19 DE DEZEMBRO DE 2018.


